
SOŠ a SOUZ Horní Heřmanice
farmář a podnikání
2006 – 2012  SŠ s maturitou

montáž drobnych součástek
Manpower
září 2021 – duben 2024  2 roky a 8 měsíců 

scanování, třízení součástek z jedné paletky na druhou, lepení štítků

Operátor výroby
comac jobs
srpen 2021 – září 2021  2 měsíce 

kompletace komponentů, součástky do motoru, automobilový průmysl

servisní technik
Manuvia ASU Job s.r.o.
říjen 2020 – duben 2021  7 měsíců 

testování notebook

operátor výroby
Mobis, Ostrava- Mošnov
květen 2019 – květen 2020  1 rok a 1 měsíc 

kompletace zadních světel, práce s podavačkou, utahovačkou, na různých pozicích na lince, vkládaní

komponentů při sestavovaní světla.Kontrola ve strojích i vizualně,balení světel do ochranných folii.Práce s

počítačem, skenování, dávaní do beden, tištění zaskladňováku.

operátor výroby
Stant, Ostrava- Hrabová, PZ
2018 – duben 2019  1 rok a 4 měsíce 

výroba carbon kanystrů, flísování, dávání do stroje na plnění carbonem dle typu,davání plastových

mřížek,pružiny,a svařování na vibrační svářečce.Testování, dávání dalších

komponentů,hadičky,filtry,klipy..Hlídání materiálu na pracovišti..skenování dovezeného materiálu do pc.

 734******  Tos***@***.cz
 Rok narození 1989

Markéta Š.

ID: 809153

Vzdělání

Praxe



operátor výroby
Mahle Behr, Ostrava- Mošnov-automobilový průmysl
srpen 2016 – 2018  2 roky a 5 měsíců 

Krimpování plastových komponentů do hliníkového hrdla chladiče.podle typu chladiče, buď nedávat

žádné další komponenty, nebo přidat dle výrobní dokumentace, práce na plnění norem,a dávání hotových

poetikovaných a naskenovaných kusů chladičů do přepravních beden,vytištění zaskladňovacího papíru.

expedientka
žampionárna Funghi, Bílovec Lhotka
říjen 2015 – červenec 2016  10 měsíců 

stahování objednávek ze systémů, tištění etiket, zadávaní úkolů na balící linky, chystání materiálu podle

objednávek.Kontrola. Skenovat přivezené houby od sběraček a odvážení do shokru na prudké zchlazení.

Zchlazené houby se převážely do lednice a tam se přichystaly dle objednávek.

pojišťovací agent
Česká pojištovna
květen 2015 – září 2015  5 měsíců 

Navolávání klientů na domluvení schůzek, nabídnutí služeb České pojišťovny klientům, srovnávání cen a

služeb,uzavírání smluv.

listonoška
Pošta Javorník
2012 – 2013  1 rok a 6 měsíců 

třídění a roznos dopisů, katalogů, zásilek, letáků na uvedené adresy.Vyplácení důchodů.

skolní praxe
Firma Bečičková Tamara, Vlčice – Statek Agroparkl s.r.o. Skorošice
2007 – 2008  1 rok a 6 měsíců 

školní praxe,pomáhání při telení krav,pomáhání nahanění krav na očkování,úprava paznehtu.Pomoc při

krmení(rozdělávaní sítí nebo folie z balíku), na nastýlání.Pomoc stavět ohrady pomocí laminátových tyček

a namotavání elektrického ohradníku.

obsluha terminálu
Tipsport Žulová
2005 – 2007  2 roky a 6 měsíců 

Přebírání tiketu od klientů a vyplňování tiketu do terminálu.Vyvěšování výsledků sportovních utkání na

nástěnku,tištění denní nabídky.Práce s kasou.Registrování do systému Tipsport.

čeština  výborná

 B - osobní auta

Jazyky

Řidičský
průkaz



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Plavání, cyklistika, čtení, procházky se psem, vlastním koně, péče o koně.Vzdělávání
(osobní rozvoj).Nákup online kurzů přes internet. :)

Kde hledám práci
Havířov + 1 km ochota dojíždět
Ludgeřovice + 30 km ochota dojíždět
Ostrava + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Dělník ve výrobě
Operátor výroby
Práce doma
Pracovník na přepážce
Výrobní operátor

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Ostrava

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Technické
znalosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/montaz-drobnych-soucastek-operator-vyroby-servisni-technik-operator-vyroby-expedientka-pojistovaci-agent-listonoska-skolni-praxe-obsluha-terminalu-ziv-809153

	Markéta Š.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


